PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Шимского городского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2015   №125
р.п.Шимск

О внесении изменений   в муници-

пальную  программу  «Градостро-

ительная политика на территории
Шимского  городского   поселения
на 2015 – 2017 годы».
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского городского поселения от 24.09.2013 № 268, перечнем муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, утвержденным распоряжением Администрации городского поселения № 112-рг от 30.10.2014,  Администрация Шимского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в  муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2015 -2017 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского городского поселения от 23.12.2014 № 264 (далее – муниципальная Программа).

  1.1. В приложении 2 к муниципальной программе «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2015 -2017 годы» подпрограммы «Описание границ  населенных пунктов Шимского городского  поселения на 2015-2017 годы» раздел «Мероприятия подпрограммы» изложить в редакции:

«Мероприятия   подпрограммы

«Описание границ населенных пунктов Шимского городского  поселения на 2015-2017 годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполни

тель

	Срок реализации

	Целевой
показа

тель
(номер целево

го показателя из паспор

та подпрограммы)
	Источ

ник финан

сирова

ния
	 Объём            финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 1. Проведение работ по описанию местонахождения границ Шимского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.

	1.1.
	Организация проведения работ по описанию границ Шимского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.
	Админист

рация Шимского городского поселения
	2015-

2017

годы

	1.1.1
	бюд

жет

поселения
	28,0
	30,0
	50,0

	1.2.
	Организация проведения работ по корректировке описания границ Шимского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.
	Админист

рация Шимского городского поселения
	2015-

2017

годы

	1.1.1
	Бюд

жет

Шим

ского

город

ского поселения
	22,0
	-
	-

»
          2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселения Петрову Н.Н.

          3. Разместить  постановление   на  официальном  сайте  Администрации Шимского городского  поселения в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
        Глава поселения                                                                   С.Л.Васильев

Финансово-экономическое обоснование объемов финансирования муниципальной программы «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2015 -2017 годы»

1. Подпрограмма «Описание границ  населенных пунктов Шимского городского  поселения на 2015-2017 годы»
Строка 1.1. Организация проведения работ по описанию границ Шимского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.
         До внесения изменений                      50,0
         После внесения изменений                28,0
         В связи с внесением изменений в Постановление Правительства РФ от 03.02.2014 №71 «Об утверждении Правил направления органами государственной власти и органами местного самоуправления документов, необходимых для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости, в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, кадастрового учета и ведения государственного кадастра недвижимости, а также о требованиях к формату таких документов в электронной форме» необходимо внести корректировку в документы по описанию границ населённых пунктов Шимского городского  поселения.
         Стоимость работ по описанию границ населенных пунктов (корректировка) составляет 22000,00руб.